

Ensi kesänä leireillään yhdessä!

Orbis on Pohjanmaan Partiolaisten piirileiri, joka järjestetään 10.–16.7.2025 Säräisniemellä, Vaalassa. Lippukuntamme lähtee ensi kesänä Orbikselle, tervetuloa mukaan! Tässä viestissä hieman enemmän tietoa leiristä. Luethan kirjeen loppuun saakka, sillä kirjeessä on paljon tärkeää tietoa loppuun saakka.

Piirileiri on lippukuntaleiriin verrattuna hyvin erilainen kokemus. Piirileiri tarjoaa lapselle mahdollisuuden tutustua partiolaisiin oman lippukunnan ulkopuolelta, ja myös ohjelmatarjonta on laajempaa kuin lippukunnan leireillä. Orbiksen teemana on “Minä maailmankansalainen”.

Orbikselle odotetaan noin 2000 osallistujaa. Piirileirille pääsevät osallistumaan kaikki ikäkaudet perhepartiosta alkaen. Mukaan voi hyvin lähteä, vaikka olisi vasta aloittanut partion. Retkeilytaitoja oppii parhaiten leiriolosuhteissa, ja tähän piirileirikin tarjoaa oivan mahdollisuuden.

Leirin ajankohta, hinta ja ilmoittautuminen

Pitkä leiri (10.–16.7.2025) on suunnattu **seikkailijoille, tarpojille, samoajille, vaeltajille, aikuisille ja perhepartiolaisille**.

Lyhyt leiri (10.–13.7.2025) on puolestaan tarkoitettu erityisesti **sudenpennuille**, mutta myös **perheleiriläiset** ovat tervetulleita.

Leirin hinta on seuraava:

kun ilmoittaudut **31.1.2025** mennessä: pitkä leiri 235 €, lyhyt leiri 150 € ja päivä 48 €.

Kun ilmoittaudut **28.2.2025** mennessä: pitkä leiri 260 €, lyhyt leiri 175 € ja päivä 48 €.

0–3-vuotiaiden leirimaksu on 0 €. 4–6-vuotias osallistuja maksaa saman leirimaksun kuin muutkin osallistujat

Osallistumismaksu maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä pois lukien ne henkilöt, jotka hakevat leiriltä stipendiä osallistumiseen. Luottokorttimaksut eivät valitettavasti ole mahdollisia. Leirin hintaan ei sisälly matkakustannukset leirille. Lippukunnan hallitus on päättänyt tukea leirille lähteviä matkakustannuksissa. Lopullinen matkakustannuksen hinta tulee tietoon ilmoittautumisajan päätyttyä.

Piirileirin hinta voi tuntua tavalliseen lippukunnan tapahtumaan verrattuna korkealta. Leirimaksu koostuu leirin kannalta välttämättömistä kuluista eikä tapahtumalla tehdä voittoa. Voit tutustua tarkemmin leirimaksuun sekä leirin kululaskelmiin Orbiksen nettisivuilla <https://orbis2025.fi/osallistujalle/>.

Leirille ilmoittaudutaan täyttämällä ilmoittautumislomake. Ison tapahtuman järjestely vaatii enemmän tietoa osallistujista kuin esimerkiksi lippukuntaleiriosallistuminen. Tämän vuoksi ilmoittautumislomakkeen täyttämässä saattaa kestää jonkin aikaa, ja siihen kannattaa varata hyvä ja rauhallinen hetki. Alaikäisen ilmoittautumisen hoitaa Kuksaan merkitty huoltaja omilla Kuksa- tunnuksillaan. Ilmoittautuminen on sitova heti. Lippukunnan jäsenet ilmoitetaan ja ilmoittautuu käyttämällä Kuksa-tunnuksiaan. Tunnuksiin liittyvissä kysymyksissä, ottakaa yhteyttä jäsenrekisterinhoitajaan Kaisa Liisananttiin (kaisa.liisanantti@polunpolkijat.fi) taikka lippukunnanjohtajaan (puksu.lamsa@polunpolkijat.fi). Mikäli ilmoittautumista täyttäessä tulee mieleen kysymyksiä, niitä voi aina esittää järjestäjille. Ilmoittautumislomakkeen löydät osoitteesta <https://orbis2025.fi/osallistujalle/>.

Taloudellinen tuki leirille osallistumiseen

Ensisijaisesti leirin osallistumismaksuun voi hakea tukea leiriorganisaatiolta. Organisaatiolta voi hakea stipendiä ilmoittautumisen yhteydessä. Stipendiä voi hakea 28.2.2025 saakka ja tarjolla on 117€, 117€ tai 58€ suuruiset stipendit. Stipendihakemukset käsitellään erillisessä stipendihakemusryhmässä luottamuksellisesti ja päätökset tulee suoraan hakijalle 1.4.2025 mennessä. Osallistumismaksu laskutetaan päätöksen jälkeen. Stipendiä hakeneella on mahdollisuus perua osallistumisensa leirille maksutta kahden viikon ajan sisällä stipendipäätöksen saamisesta.

Tarvittaessa osallistuja voi hakea tukea osallistumiseen suoraan lippukunnalta. Vapaamuotoisen hakemuksen voi lähettää lippukunnan rahastonhoitajalle Jaanalle (jaana.toivola@polunpolkijat.fi). Avustukset käsitellään luottamuksella. Huomaathan myös, ettei yhteenlaskettuna avustukset saa ylittää leirin kokonaismaksua. Tähän avustukseen ei lasketa lippukunnan avustusta matkakustannuksiin. Suosittelemme myös tarvittaessa hakemaan tukea seurakunnan diakoniatyöstä tai paikalliselta Lions -yhdistykseltä.

Hyvä tietää ilmoittautumisesta:

Ilmoittautumisen suhteen on voimassa työ-, varusmies- ja siviilipalvelusturva 1.6.2025 asti. Osallistumisen voi perua veloituksetta ennen tätä päivää, mikäli on todistus työstä, varusmies- tai siviilipalvelusta ettei saa vapaata leirin ajalta.

Leirillä on voimassa myös saavutettavuustakuu 1.6.2025 asti. Saavutettavuustakuu oikeuttaa leiriosallistumisen perumiseen tilanteessa, jossa leiriläisellä on saavutettavuuteen liittyvä tarve, jota Orbiksen leiriorganisaation ei yrityksistä huolimatta pysty täyttämään. Tutustu saavutettavuuteen sekä saavutettavuustakuuseen nettisivuillamme.
<https://orbis2025.fi/saavutettavuus-ja-esteettomyys/>.

Leiriosallistumisen siirto toiselle osallistujalle on mahdollista 1.6.2025 asti.

Matkat

Lippukunta järjestää leirille yhteiskyydit osittain yhteistyössä toisten lippukuntien kanssa. Menokyyti lähtee 10.7. Pateniemen alueelta. Sudenpennuille ja lyhyen leirin oleville järjestetään erillinen paluukyyti 13.7. ja lopuille paluukyyti järjestetään leirin päätyttyä 16.7. Tarkemmat hinta- ja aikatauluasiat tähdentyvät ilmoittautumisen päätyttyä. Lippukunnan hallitus on päättänyt tukea matkakuluissa rahallisesti.

Leiriarki

Leiriläisen koti leirillä on leirilippukunta, joka koostuu yhden tai useamman lippukunnan jäsenistä. Leirilippukunta majoittuu leirillä rajatulla alueella, jossa yövymme isoissa yhteisteltoissa. Leirilippukuntaa johtaa kaksi leirilippukunnanjohtajaa. Lisäksi leirilippukunnassa työskentelee aikuisia, jotka pitävät huolta eri ikäisistä lapsista. Leirilippukunnassa aikuisia on vähintään yksi kymmentä leiriläistä kohden.

Leiripäivät koostuvat ohjelmasta, ruokailuista ja leiriarjesta. Päivät noudattavat suurimmaksi osaksi saman tyyppistä kaavaa. Aamupuuhien jälkeen siirrytään pienissä ryhmissä johtajan johdolla ohjelmalaaksoihin, jossa päästään tekemään erilaista ohjelmaa. Lounaan jälkeen ohjelma jatkuu. Muutamana päivänä leirillä on myös yhteisohjelmia, joita varten kokoonnutaan kaikki samaan paikkaan.

Leirillä ruokailu tapahtuu omilla astioilla leirikeittiössä. Astiat tiskataan ruokailun jälkeen tiskilinjastossa. Leiriltä löytyy tietysti myös suihkut ja saunat sekä bajamajoja.

Huoltaja mukaan leirille

Partio tarjoaa paljon myös aikuiselle. Tiesithän, että lippukuntamme mukana leirille voivat lähteä myös huoltajat! Huoltaja toimii leirillä vapaaehtoistehtävissä joko leirilippukunnassa tai muualla leiriorganisaatiossa. Omaan tehtävään leirillä voi vaikuttaa itse. Mikäli olet kiinnostunut lähtemään matkaan, kannattaa olla jo etukäteen yhteydessä meihin esimerkiksi lippukunnanjohtajaan Puksuun (puksu.lamsa@polunpolkijat.fi).

Yhteystiedot

Lippukuntamme piirileiryhteyshenkilönä toimii lippukunnanjohtajamme Puksu. Ole meihin yhteydessä leiriä koskevien kysymysten suhteen.

Lisää leiristä pääset lukemaan nettisivuilla osoitteessa orbis2025.fi. Kannattaa tarkistaa sivuilta myös usein kysytyt kysymykset. Leiriorganisaatiolle voit lähettää kysymyksiä sähköpostitse osoitteeseen info@orbis2025.fi.

Voit seurata leiriä Instagramissa ja Facebookissa nimellä Orbis2025.

Hyvää joulun odotusta sekä tulevaa uutta vuotta Polunpolkijoiden puolesta,

Puksu

puksu.lamsa@polunpolkijat.fi